

Utenos rajono savivaldybės tarybos
Posėdžių sekretoriui
El.p. info@utena.lt

2024 m. vasario 22 d. Nr. UD23/5-
I Nr.

Utenos rajono savivaldybės merui
Marijui Kaukėnui
marius.kaukenas@utena.lt

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO AURIMO TILINDŽIO 2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

Utenos rajono savivaldybės tarybos narys Aurimas Tilindis vadovaudamasis Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 2023 m. kovo 23 d. Utenos rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-32, 220 punktu, teikiu 2023 metų veiklos ataskaitą.

Veiklos priemonė	Vykdytų priemonių skaičius	Rezultatas
Dalyvavimas Utenos rajono savivaldybės posėdžiuose.	9 posėdžiai	Utenos rajono savivaldybės taryba Nr. Posėdžio data Svarstytų klausimų sk. 1. 2023.04.27 20 2. 2023.05.25 67 3. 2023.06.08 3 4. 2023.06.29 47 5. 2023.08.31 12 6. 2023.09.28 19 7. 2023.10.26 24 8. 2023.11.30 38 9. 2023.12.21 33 Iš viso: 263
Dalyvavimas Ekonomikos finansų biudžeto ir turto valdymo reikalų komitete	9 posėdžiai	Svarstyta su biudžetu ir savivaldybės turtu susiję klausimai, teikti pasiūlymai bei pastabos įvairiais klausimais. Nagrinėtos metinės savivaldybės įstaigų ataskaitos ir teikti pasiūlymai.
Dalyvavimas šeimos komisijos posėdžiuose	2 posėdžiai	Svartyti klausimai dėl Utenos rajono 2024-2027m. koordinuotai teikiamų švietimo pagalbos, socialinių ir sveikatos priežiūros paslaugų plėtros plano projekto. Svarstytas klausimas dėl vaiko priežiūros kambario steigimo savivaldybėje ir savivaldybės įstaigose ir kiti einamieji klausimai.
Darbas valdančiojoje koalicijoje	9 posėdžiai	Dalyvauta 263 tarybos posėdžių klausimų svarstymuose ir sprendimų priėmimuose. Valdančiosios koalicijos posėdžių metu

		diskusijai buvo kviečiami Utenos rajono savivaldybės uždarujų akcinių bendrovių, VŠĮ, biudžetinių įstaigų vadovai. Bendrauta su UAB „Utenos autobusų parkas“, UAB „Utenos butų ūkis“, VŠĮ Utenos PSCP, VŠĮ „Utenos Utenis“, Utenos kultūros centras, Utenos DSC, Utenos ligoninės direktoriais, išklaudyta jų strategija, įmonių vizija, darbų planai, išsikelti tikslai, jų lūkesčiai.
Darbas frakcijoje „Kartu už Utenos kraštą“	11 posėdžių	Dalyvauta 263 tarybos posėdžių klausimų svarstymuose ir sprendimų priėmimuose. Frakcijos metu diskusijai buvo kviečiami Utenos rajono savivaldybės uždarujų akcinių bendrovių, VŠĮ, biudžetinių įstaigų vadovai. Bendrauta su UAB „Utenos autobusų parkas“, UAB „Utenos butų ūkis“, VŠĮ Utenos PSCP, VŠĮ „Utenos Utenis“, Utenos kultūros centras, Utenos DSC, Utenos ligoninės direktoriais, išklaudyta jų strategija, įmonių vizija, darbų planai, išsikelti tikslai, jų lūkesčiai. Tiek frakcijos biure, tiek ir kitose vietose vyksta frakcijos susirinkimai, susitikimai su gyventojais, interesantais.
Susitikimai su gyventojais arba suinteresuotomis gyventojų grupėmis		Vykdyti susitikimai su Utenos rajono bendruomenėmis ir atskirais gyventojais. Susitikta su įvairių kaimų ir seniūnijų gyventojais, bendruomenėmis ir seniūnais.
Susitikimai su Utenos rajono savivaldybės meru Marijumi Kaukėnu	6 susitikimai	Susitikimų metu kelti klausimai susiję su Utenos PSCP, Utenos ligoninės, VŠĮ „Utenos Utenis“ esama ir būsima situacija.
Dalyvavimas renginiuose ir susitikimuose		Pagal galimybes ir kvietimus stengiausi dalyvauti ir dalyvavau įvairiuose meno, kultūros renginiuose, šventėse, bendruomenių susitikimuose, koncertuose. Skatinau ir palaikiau jaunimo organizuojamus renginius. Kaip galėdamas prisidėjau prie jaunimo renginių organizavimo.

2023 ataskaitiniais metais vykdant tarybos nario veiklą, dirbant taryboje, komitetuose, komisijose, frakcijoje, koalicijoje vadovavausi moralios politikos, skaidrumo, viešojo intereso viršenybės, tarimosi kultūros, profesionalumo ir demokratijos principu, galimybe diskutuoti ir vadovautis teisės aktais. Susitikimuose su savivaldybės administracijos vadovais buvo akcentuojamas biurokratizmo mažinimas sprendimų priėmimuose, administracijos darbuotojų motyvacijos skatinimas, kompetencijos kėlimas, atskaitingumas ir veiklos skaidrumas.

Dalyvaudamas tarybos, komitetų, komisijų posėdžiuose svarstant klausimus 2023 m. reiškiau politinę iniciatyvą kuri atitiko frakcijos „Kartu už Utenos kraštą“ rinkiminę programą bei buvo reikalinga ir naudinga Utenos rajono bendruomenei.

Frakcijos ir koalicijos susitikimuose su Utenos rajono savivaldybės bendrovių vadovais, UAB „Utenos šilumos tinklai“, UAB „Utenos butų ūkis“, UAB „Utenos komunalininkas“, UAB „Autobusų parkas“, Utenos DSC, Utenos KC, buvo aptarta ir sutarta, kad priimamiems įmonių/įstaigų vadovų sprendimams taikysime aukščiausius moralės ir skaidrumo standartus atitinkančius vieša interesą ir teisės aktus.

Utenos rajono savivaldybės tarybos narys



Aurimas Tilindis